ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HỘI ĐỒNG ĐỘI TP. THỦ DẦU MỘT
***
Số:  160   /TB-HĐĐ

Thủ Dầu Một, ngày 27  tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Hội nghị Giao ban công tác Đội khối trường học
tháng 5 năm 2017

Thực hiện nội dung chương trình công tác Đội và phong trào thanh thiếu nhi Thành phố Thủ Dầu Một năm học 2016 - 2017;
Nhằm đánh giá những kết quả đạt được và rút kinh nghiệm những hạn chế tồn tại, đồng thời triển khai phương hướng hoạt động công tác Đội và phong trào thanh thiếu nhi thành phố; Nay Thường trực Hội đồng Đội thành phố thông báo triệu tập Hội nghị giao ban công tác Đội và phong trào thanh thiếu nhi tháng 4 năm 2017 với những nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: vào lúc 8 giờ, ngày 04/5/2017 (thứ năm).
- Địa điểm: Hội trường phòng giáo dục và Đào tạo thành phố.
2. Thành phần:
- Đại diện Thường trực Thành đoàn.
- Thường trực Hội đồng Đội Thành phố.
- Đại diện phòng Giáo dục và đào tạo thành phố.
- Chủ tịch Hội đồng Đội các phường.
- Đồng chí Giáo viên làm Tổng phụ trách các Liên Đội trực thuộc.
3. Nội dung:
3.1 Hội đồng Đội chuẩn bị, chủ trì các nội dung.
Triển khai một số nội dung phương hướng hoạt động trọng tâm trong tháng 5 năm học 2016 – 2017.
3.2 Các đơn vị.
- Đảm bảo đúng đối tượng thành phần, thời gian, thực hiện đồng phục áo Thanh niên Việt Nam hoặc áo phụ trách Đội. Đồng thời, nghiên cứu và chuẩn bị các nội dung phát biểu ý kiến tại Hội nghị gồm các gợi ý sau:
+ Kết quả các hoạt động nổi bật của đơn vị tổ chức trong thời gian qua.
	+ Khó khăn, kiến nghị góp ý rút kinh nghiệm trong công tác chỉ đạo, điều hành tổ chức hoạt động và các vấn đề liên quan trong công tác chuyên môn cũng như các nội dung khác của Thường trực Thành đoàn phụ trách mảng và Thường trực Hội đồng Đội thành phố trong thời gian qua.

[bookmark: _GoBack]Trên đây là thông báo triệu tập Hội nghị giao ban công tác Đội và phong trào thanh thiếu nhi tháng 5 năm 2017. Thường trực Hội đồng Đội thành phố đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện đúng thành phần, thời gian, địa điểm và các nội dung Hội nghị./.

	Nơi nhận:
- TTr Thành đoàn;
- Lãnh đạo phòng GD&ĐT TP;
- TTr HĐĐ TP;
- HĐĐ các phường;
- Các Liên Đội trực thuộc;
- Website Thành đoàn;
- Lưu VP.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI THÀNH PHỐ
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

                          (đã ký)

              Nguyễn Thị Thu Hiền

2